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FLOOR ACID

OPIS Odkamieniacz na bazie kwasu solnego do uporczywych zabrudzeń

WŁAŚCIWOŚCI Skutecznie usuwa nieorganiczne zabrudzenia takie jak: kamień, wykwity saletry, cement, 
tynk, rdza itp.
Idealny do dokładnego mycia podłóg z terakoty, gresu i klinkieru zaraz po montażu 
Bezpieczny dla czyszczonych powierzchni

SPOSÓB UŻYCIA I 
DOZOWANIE

Rozcieńczyć produkt wodą zgodnie z zaleceniami, rozprowadzić na czyszczone 
powierzchnie i pozostawić na kilka minut. Przetrzeć w celu usunięcia uporczywych 
zabrudzeń, a następnie spłukać dużą ilością wody.  DOZOWANIE: 3–10 ml/l (0,3–1 nakrętki 
na 5 litrów) w zależności od stopnia zabrudzenia.

SPECYFIKACJE Wygląd: przezroczysty czerwony płyn
pH: 0,5 +/- 0,5
Ciężar właściwy [g/ml]: 1,100 +/- 0,020

Powyższe dane są typowymi wartościami produkcyjnymi i nie stanowią specyfikacji.

ZGODNOŚĆ PRODUKTU Nie mieszać z produktami chlorowymi. Nie używać na powierzchniach wrażliwych na 
działanie kwasów, takich jak marmur, aglomerat marmurowy, trawertyn i inne powierzchnie 
wapienne. Nie stosować do stali. Przed użyciem sprawdzić odporność powierzchni na 
działanie kwasów. Rozpryski roztworu natychmiast usunąć z powierzchni wrażliwych na 
kwasy i spłukać dużą ilością wody. W razie wątpliwości przed użyciem sprawdzić działanie 
produktu na małej niewidocznej części danego materiału.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI 
DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA I 
PRZECHOWYWANIA

Produkt jest przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego. Przechowywać w 
oryginalnych pojemnikach. Unikać skrajnych temperatur. W celu uzyskania dodatkowych 
informacji na temat użytkowania i unieszkodliwiania zapoznać się z kartą charakterystyki.

CERTYFIKATY / ZGODNOŚĆ Zawarte w produkcie środki powierzchniowo czynne ulegają biodegradacji zgodnie z 
kryteriami określonymi w rozporządzeniu (WE) 648/2004 z późniejszymi zmianami.

SKŁAD CHEMICZNY W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat składu produktu zapoznać się z kartą 
charakterystyki.

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N CODE 1460 EAN 8032680391200
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 5,5 Oz. 194,01
Box x Pit 72
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